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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO
Curso 2021-2022

Tres Años

Fernández Álvarez, Lara

Martínez Maldonado, Alba

García Rodríguez, María

Amores Morinigo, Alba Lucía

Chamorro Pozo, Daniel

Espada Millares, Hugo

Corrales Cárdenas, Alberto

Espada Palomino, Claudia

García Sánchez, Alba

Maya Artesero, José María

Fernández Romero, Martín

Anaya Gómez, Darío

Velarde Gómez, Valeria

Jiménez Saavedra, Pablo

Romero García, Emma

Prado Pascual, María

González Fernández, Izan

Gallardo Martínez, Lucía

Roldán Santiago, Nicolle

Pino Martín, Carmen

Obando Gonzales, Alexander

Muñoz Fernández, Marta

Pérez Romero, María

Palma Leiva, Adrián

Gahete Palacios, Carla

Guerrero Arenas, Emma

    34,00

    34,00

    33,00

    33,00

    33,00

    33,00

    32,00

    31,50

    31,00

    31,00

    30,00

    29,50

    29,50

    29,00

    29,00

    29,00

    20,00

    19,00

    19,00

    19,00

    18,00

    18,00

    18,00

    18,00

    18,00

    17,00

41008660 - C.E.I. Burbujas 2

41008660 - C.E.I. Burbujas 2

41017090 - E.I. Santa Cruz

41008660 - C.E.I. Burbujas 2

41016954 - C.E.I. Cosquillitas

41008660 - C.E.I. Burbujas 2

41017090 - E.I. Santa Cruz

41013412 - C.E.I. El Tren

41019190 - C.E.I. Imagine

41019165 - C.E.I. Fantasía

41013412 - C.E.I. El Tren

41018537 - C.E.I. Cucu Tras

41019190 - C.E.I. Imagine

41015962 - C.E.I. Burbujas

41015962 - C.E.I. Burbujas

41017090 - E.I. Santa Cruz

41008660 - C.E.I. Burbujas 2

41018537 - C.E.I. Cucu Tras

41018537 - C.E.I. Cucu Tras

41008660 - C.E.I. Burbujas 2

41017090 - E.I. Santa Cruz

De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar

Alumno/a Puntuación 
total

Centro de ProcedenciaTipo de solicitud

ALUMNADO ADMITIDO
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO
Curso 2021-2022

Tres Años

Díaz Saavedra, Gonzalo

Delgado Martos, Aida

Navarro Núñez, Ángela

Guerrero Macho, Martín

Domínguez Delgado, Alexander Junior

Prieto Fernández, Naiara

Díez Jiménez, Enzo

Almagro Atienza, Alan

Núñez González, Bianca

Giwa Ewansiha, Fawwaz Alexander

Mato Sánchez, Logan

Rodríguez González, Mauro

Santos Martínez, Hugo

    17,00

    17,00

    17,00

    17,00

    17,00

    17,00

    15,00

    15,00

    15,00

    14,00

    12,00

    12,00

     5,00

41018537 - C.E.I. Cucu Tras

41016954 - C.E.I. Cosquillitas

41018537 - C.E.I. Cucu Tras

41013412 - C.E.I. El Tren

41008660 - C.E.I. Burbujas 2

41017090 - E.I. Santa Cruz

41019190 - C.E.I. Imagine

41008660 - C.E.I. Burbujas 2

41008660 - C.E.I. Burbujas 2

41017090 - E.I. Santa Cruz

41015962 - C.E.I. Burbujas

De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar

Total alumnado admitido: 39

Los alumnos marcados con  

* Alumnado acogido a vacantes reservadas.

participan en el procedimiento junto con un hermano/a. 

Alumno/a Puntuación 
total

Centro de ProcedenciaTipo de solicitud

ALUMNADO ADMITIDO
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO
Curso 2021-2022

Cuatro Años

Márquez Vera, Bruno     15,00 41009500 - C.E.I.P. Ntra. Sra. del 
Patrocinio

De otro centro/Sin 
escolarizar

Total alumnado admitido: 1

Los alumnos marcados con  

* Alumnado acogido a vacantes reservadas.

participan en el procedimiento junto con un hermano/a. 

Alumno/a Puntuación 
total

Centro de ProcedenciaTipo de solicitud

ALUMNADO ADMITIDO
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO
Curso 2021-2022

1º de Educ. Prima.

Alexandre Santos, Henzo     14,00 41001501 - C.E.I.P. Maestro 
Pepe González

Insuficiencia de 
plazas escolares

De otro 
centro/Sin 
escolarizar

Los alumnos marcados con       participan en el procedimiento junto con un hermano/a.

Alumno/a Centro de Procedencia
Motivo 

 no Admisión
Puntuación 

total
Tipo de 
solicitud

ALUMNADO NO ADMITIDO
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO
Curso 2021-2022

2º de Educ. Prima.

Fernández Pérez, Izan     17,00 41003698 - C.E.I.P. Maestro 
Antonio Rodríguez Jiménez

De otro centro/Sin 
escolarizar

Total alumnado admitido: 1

Los alumnos marcados con  

* Alumnado acogido a vacantes reservadas.

participan en el procedimiento junto con un hermano/a. 

Alumno/a Puntuación 
total

Centro de ProcedenciaTipo de solicitud

ALUMNADO ADMITIDO
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO
Curso 2021-2022

5º de Educ. Prima.

Prado Pascual, José

Muñoz Carrón, Alejandro

    31,00

    18,00

41011993 - C.E.I.P. Blanca de los 
Ríos

De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar

Total alumnado admitido: 2

Los alumnos marcados con  

* Alumnado acogido a vacantes reservadas.

participan en el procedimiento junto con un hermano/a. 

Alumno/a Puntuación 
total

Centro de ProcedenciaTipo de solicitud

ALUMNADO ADMITIDO
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO
Curso 2021-2022

6º de Educ. Prima.

Muñoz Carrón, Lucía     14,00 De otro centro/Sin 
escolarizar

Total alumnado admitido: 1

Los alumnos marcados con  

* Alumnado acogido a vacantes reservadas.

participan en el procedimiento junto con un hermano/a. 

Alumno/a Puntuación 
total

Centro de ProcedenciaTipo de solicitud

ALUMNADO ADMITIDO
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO
Curso 2021-2022

El resultado del sorteo público celebrado para resolver posibles situaciones de 
empate fue 0'7793.

Contra la presente Resolución se podrá interponer recurso de alzada ante la persona
titular de la Delegación Territorial de la Consejería de Educación y Deporte en 
Sevilla, en el plazo de un mes contado a partir del 24 de mayo de 2021, de 
conformidad con lo establecido en la Disposición final primera de la Orden de 20 de 
febrero de 2020, por la que se desarrolla el procedimiento de admisión del alumnado
en centros públicos y privados concertados para cursar las enseñanzas de segundo 
ciclo de educación infantil, educación primaria, educación especial, educación 
secundaria obligatoria y bachillerato. 

La Secretaria.

Fdo.:Martínez del Río, María Isabel.

(sello del centro) V.ºB.º El Director.

Fdo.:Barrio Girón, David del.


